

<b>Reference:</b>	FOI.4567.20
<b>Subject:</b>	Endocrinology clinics/gender identity clinics
<b>Date of Request:</b>	20 November 2020

**Requested:**

- 1a. How many patients, under the age of 18, have been referred to endocrinology clinics/gender identity clinics from your health board from 2015 up until the latest available figures with a yearly breakdown?
- 1b. Please also provide a breakdown of the ages of those referred.
- 2a. How many people, under the age of 18, have received puberty blocking treatment from 2015 up until the latest available figures with a yearly breakdown?
- 2b. Please provide a breakdown of the ages of each individual who has had puberty blocking treatment.
- 3a. How many patients have received prescriptions for cross-sex hormones from 2015 up until the latest available figures with a yearly breakdown?
- 3b. Please also provide a breakdown of the ages of each individual who has received cross-sex hormones.

**Response:**

Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that the information requested is held centrally on an All Wales basis by Welsh Health Specialised Services Committee (WHSSC).

The UHB therefore recommends that you redirect your request to the Freedom of Information Team in WHSSC, who will be able to help you with your enquiry:-

[WHSSC.GeneralEnquiries@wales.nhs.uk](mailto:WHSSC.GeneralEnquiries@wales.nhs.uk)